
4 Těžší CHS pro novou kategorii 
8 Filmová hvězda 

10 Zajímavosti 
12 Přichází nová kategorie 
14 Spirit of Nouméa
17 Jubileum zkušebního pilota
18 B.A. Swallow
21 U nás málo známý Jak 
24 Jak dál v letecké akrobacii (2)

26 Kutnohorský Shark s motorem 
29 Letadla v ČR (41)
31 O jednom zapomenutém letišti 
34 S Cessnou po České republice 
36 Národní tým

vstupuje do sezóny 2012 
38 . Martinská šedesátka a nové časy 
40 Vivat tour 2011 
42 Bezmotorové létání 

zpět na olympiádu?
46 Letecký den na Cuatro Vientos 
51 Z historie: Praga B.H.111

К fotografii na titulní straně:
Větroně Shark kutnohorské firmy HPH jsou již 
mezi plachtaři známé, novinkou je však moto
rizovaná verze Shark 304MS. Sedmý kus byl 
zákazníkovi předán krátce před koncem loň
ského roku Foto Petr Kolmann


